当前持股比例

金国培 7,337,920 2% 2021/6/30～2021/7/1 大宗交易 7.03�-7.09

51,819,

452.80

81,650,720 22.25%

（二）本次减持事项与控股股东此前已披露的计划、承诺是否一致

√是 □否

（三）

在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项

□是 √否

（四）本次减持对公司的影响

本次减持不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会导致公司控制权发生变更，不会对公

司治理结构、股权结构及持续性经营产生重大影响。

（五）本所要求的其他事项

无

五、相关风险提示

（一）减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以及相关条件成就或消

除的具体情形等。

本次减持计划系金国培先生根据自身资金需求自主决定的，金国培先生将根据市场情况、公司股价

情况等因素综合决定是否继续实施本次减持计划。 本次减持计划的减持数量、减持时间、减持价格等存

在不确定性。

（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险□是 √否

（三）其他风险

本次减持计划符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规

定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、部门

规章和规范性文件的相关规定，不存在不得减持股份的情形。 在按照上述减持计划减持公司股份期间，

金国培先生将严格遵守有关法律法规及本公司规章制度，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

上海金桥信息股份有限公司董事会

2021年7月5日

证券代码：601966� � � � � � �证券简称：玲珑轮胎 公告编号：2021-054

山东玲珑轮胎股份有限公司关于控股股东大宗交易转让股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●公司控股股东玲珑集团有限公司通过大宗交易方式将其所持有的部分公司无限售流通股进行了

减持。

●本次权益变动后公司控股股东及实际控制人不会发生变化。

2021年7月2日，山东玲珑轮胎股份有限公司（ 以下简称“公司” ）接到控股股东玲珑集团有限公

司（以下简称“玲珑集团” ）的通知：2021年7月2日，玲珑集团通过大宗交易方式减持公司无限售流通股

27,449,800股，占其所持有公司股份的4.50%，占公司总股本比例2.00%。 具体情况如下：

一、 减持情况

1、本次减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持数量

（股）

占其所持有股份比例

（%）

占总股本比例

（%）

玲珑集团 大宗交易 2021.7.2 39.47 27,449,800 4.50 2.00

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

玲珑集团

股份总数 610,594,691 44.45% 583,144,891 42.46%

其中：无限售条件股份 610,594,691 44.45% 583,144,891 42.46%

有限售条件

股份

0 0 0 0

一致行动人英诚贸易有限

公司

股份总数 201,400,000 14.66% 201,400,000 14.66%

合计 股份总数 811,994,691 59.11% 784,544,891 57.12%

备注：

1、一致行动人英诚贸易有限公司未减持公司股份。

2、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转

让的情况。

3、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和本所业务规则等相关

规定情形及其相关承诺。

4、以上表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。

二、其他相关说明

1、本次减持基于玲珑集团自身新项目建设资金需求，不会导致公司控制权发生变化，不会对公司治

理结构及持续经营产生重大影响。

2、玲珑集团将严格按照证监会、上交所关于股份减持的相关规定实施减持。公司将严格遵守有关法

律法规及公司规章制度，及时履行信息披露义务。

特此公告。

山东玲珑轮胎股份有限公司董事会

2021年7月4日

证券代码：600307� � � � � � � � � � � �证券简称：酒钢宏兴 公告编号：2021-030

甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司

2021年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●公司预计2021年上半年实现归属于上市公司股东的净利润为193,283万元左右， 与上年同期相

比实现扭亏为盈。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2021�年 1�月 1�日至 2021�年 6�月 30�日。